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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 

 Fecha                : 02/09/2022 

 Distancia            :  61     Kms - Promed     :  34.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     284 RIVERA,Emanuel       JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:47:32           

   2     334 ECHAVARRIA,Emmanuel  JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  01:47:37        5 seg. 

   3     273 BERMUDEZ,Santiago    JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:47:39        7 seg. 

   4     272 ORTEGA,Juan Pablo    JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:47:39        7 seg. 

   5     274 HOYOS,David Esteban  JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:47:39        7 seg. 

   6     265 ZORRO,Daniel Alfonso JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   01:47:39        7 seg. 

   7     304 GOMEZ,Juan Manuel    JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            01:47:39        7 seg. 

   8     271 MUÑOZ,Jaider         JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:47:39        7 seg. 

   9     283 GARCIA,Estiven       JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:47:39        7 seg. 

  10     366 MARIN,Johan          JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            01:47:39        7 seg. 

  11     361 JURADO,Juan Manuel   JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            01:47:39        7 seg. 

  12     301 ZAPATA,Mauricio      JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            01:47:39        7 seg. 

  13     264 VELOSA,Jose Fernando JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   01:47:39        7 seg. 

  14     262 GONZALES,Juan Jeroni JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   01:47:50       18 seg. 

  15     353 CASTRO,Jose Pablo    JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       01:48:04       32 seg. 

  16     326 CASTAÑO,Andres Felip JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        01:48:04       32 seg. 

  17     251 HURTADO,Simon Andres JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        01:48:06       34 seg. 

  18     281 LONDOÑO,Santiago     JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:48:06       34 seg. 

  19     356 MARIÑO,Nelson David  JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       01:49:57     2:25 min. 

  20     305 DAZA,Juan Andres     JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            01:51:00     3:28 min. 

  21     367 ACEVEDO,Nicolas Andr JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            01:51:00     3:28 min. 

  22     254 HERNANDEZ,Martin     JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        01:51:01     3:29 min. 

  23     293 ESPITIA,Juan Camilo  JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          01:51:04     3:32 min. 

  24     275 CHAVARRIA,Daniel     JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:51:08     3:36 min. 

  25     277 BONILLA,Daniel       JUN-1  SISTECREDITO-GW            01:51:21     3:49 min. 

  26     263 BERNAL,Andres Felipe JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   01:52:16     4:44 min. 

  27     321 QUESADA,Orbey Steven JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        01:52:18     4:46 min. 

  28     261 CELY,Juan David      JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   01:52:18     4:46 min. 

  29     303 GARCIA,Jeronimo      JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            01:52:37     5:05 min. 

  30     297 RAMIREZ,Juan Fernand JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          01:53:07     5:35 min. 

  31     285 ROJAS,Esteban        JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:53:21     5:49 min. 

  32     286 BLANDON,Lorenzo      JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:53:38     6:06 min. 

  33     313 LAITON,Kevin Santiag JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:53:38     6:06 min. 

  34     255 CASTIBLANCO,David Sa JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        01:53:40     6:08 min. 

  35     343 SALINAS,Luis Santiag JUN-1  CLUB CICLOCHIZABAS         01:53:41     6:09 min. 

  36     333 TIBAQUIRA,John David JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  01:53:45     6:13 min. 

  37     311 LOPEZ,Juan David     JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:54:03     6:31 min. 

  38     314 JOSSA,Eduar Santiago JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:54:03     6:31 min. 

  39     316 MONTAÑA,Juan Sebasti JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:54:03     6:31 min. 

  40     331 MATEUS,Paulo Santiag JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  01:55:09     7:37 min. 

  41     365 SUAZA,Mateo          JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            01:55:09     7:37 min. 

  42     315 OSORIO,Santiago      JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:56:09     8:37 min. 

  43     317 ORTEGA,Juan Jose     JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       01:56:09     8:37 min. 

  44     335 BOTERO,Miguel Angel  JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  01:57:09     9:37 min. 

  45     253 ESTRADA,Samuel       JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        01:58:09    10:37 min. 

  46     362 JOJOA,Juan Pablo     JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            01:58:09    10:37 min. 

  47     252 PALACIO,Juan Pablo   JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        01:58:09    10:37 min. 

  48     328 ZAPATA,Juan David    JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        01:59:09    11:37 min. 

  49     354 BECERRA,Samuel Esteb JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       01:59:09    11:37 min. 

  50     294 SIERRA,Santiago      JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          01:59:09    11:37 min. 

  51     332 VALENCIA,Tomas       JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  01:59:09    11:37 min. 

  52     351 RAMIREZ,Alejandro    JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       01:59:09    11:37 min. 

  53     302 MEJIA,Juan Camilo    JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            02:00:09    12:37 min. 
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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 

 Fecha                : 02/09/2022 

 Distancia            :  61     Kms - Promed     :  34.04  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     338 ARCILA,Deiby         JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  02:00:09    12:37 min. 

  55     324 ARIAS,Sebastian      JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:00:09    12:37 min. 

  56     337 BOLAÑO,Marlon Brando JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  02:00:09    12:37 min. 

  57     342 CARVAJAL,Carlos Anib JUN-1  CLUB CICLOCHIZABAS         02:00:09    12:37 min. 

  58     296 LOPEZ,Andres Camilo  JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          02:01:09    13:37 min. 

  59     323 AREVALO,Daniel Steve JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:01:09    13:37 min. 

  60     363 RAMIREZ,Santiago     JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            02:01:09    13:37 min. 

  61     368 DUQUE,Juan Esteban   JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            02:01:09    13:37 min. 

  62     325 RESTREPO,Juan Manuel JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:01:09    13:37 min. 

  63     322 SERRANO,Juan Manuel  JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:01:09    13:37 min. 

  64     276 MUÑOZ,Ivan Felipe    JUN-1  SISTECREDITO-GW            02:02:09    14:37 min. 

  65     287 PAVAS,Edwar Damian   JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:03:09    15:37 min. 

  66     327 ATEHORTUA,Juan Jose  JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        02:03:09    15:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 66 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña Vuelta 4 4ta Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      301  ZAPATA Mauricio          ITACÁ - COBELÉN     1 pts   

 

     Paso de Montaña Vuelta 8 4ta Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

      334  ECHAVARRIA Emmanuel      ALCATRAZ LA CEJA    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      284  RIVERA Emanuel           AVINAL CARMEN DE    5 pts   

      334  ECHAVARRIA Emmanuel      ALCATRAZ LA CEJA    3 pts   

      301  ZAPATA Mauricio          ITACÁ - COBELÉN     2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 7 

     ------------------------------------------------------------------- 

      334  ECHAVARRIA Emmanuel      ALCATRAZ LA CEJA    5 pts   

      277  BONILLA Daniel           SISTECREDITO-GW     3 pts   

      284  RIVERA Emanuel           AVINAL CARMEN DE    2 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 Fecha       : 02/09/2022 

 Distancia acumulada : 239  Kms - Promed : 33,77 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  274  HOYOS,David Esteban    JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:04:46-000       

    2.-  273  BERMUDEZ,Santiago      JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:04:49-000 a       3 

    3.-  271  MUÑOZ,Jaider           JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:04:49-000 a       3 

    4.-  301  ZAPATA,Mauricio        JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            07:05:03-000 a      17 

    5.-  262  GONZALES,Juan Jeronimo JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   07:05:23-000 a      37 

    6.-  272  ORTEGA,Juan Pablo      JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:05:31-000 a      45 

    7.-  283  GARCIA,Estiven         JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:05:42-000 a      56 

    8.-  366  MARIN,Johan            JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            07:06:35-000 a    1:49 

    9.-  304  GOMEZ,Juan Manuel      JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            07:08:12-000 a    3:26 

   10.-  265  ZORRO,Daniel Alfonso   JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   07:08:20-000 a    3:34 

   11.-  264  VELOSA,Jose Fernando   JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   07:08:23-000 a    3:37 

   12.-  314  JOSSA,Eduar Santiago   JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       07:12:16-000 a    7:30 

   13.-  367  ACEVEDO,Nicolas Andres JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            07:13:12-000 a    8:26 

   14.-  275  CHAVARRIA,Daniel       JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:14:19-000 a    9:33 

   15.-  277  BONILLA,Daniel         JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:15:38-000 a   10:52 

   16.-  297  RAMIREZ,Juan Fernando  JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          07:16:15-000 a   11:29 

   17.-  334  ECHAVARRIA,Emmanuel An JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  07:17:03-000 a   12:17 

   18.-  313  LAITON,Kevin Santiago  JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       07:17:48-000 a   13:02 

   19.-  361  JURADO,Juan Manuel     JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            07:17:49-000 a   13:03 

   20.-  261  CELY,Juan David        JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   07:18:03-000 a   13:17 

   21.-  303  GARCIA,Jeronimo        JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            07:20:57-000 a   16:11 

   22.-  305  DAZA,Juan Andres       JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            07:22:09-000 a   17:23 

   23.-  331  MATEUS,Paulo Santiago  JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  07:22:28-000 a   17:42 

   24.-  326  CASTAÑO,Andres Felipe  JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        07:22:58-000 a   18:12 

   25.-  311  LOPEZ,Juan David       JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       07:24:25-000 a   19:39 

   26.-  333  TIBAQUIRA,John David   JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  07:25:24-000 a   20:38 

   27.-  263  BERNAL,Andres Felipe   JUN-1  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   07:26:33-000 a   21:47 

   28.-  356  MARIÑO,Nelson David    JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       07:26:33-000 a   21:47 

   29.-  323  AREVALO,Daniel Steven  JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        07:26:49-000 a   22:03 

   30.-  251  HURTADO,Simon Andres   JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        07:31:02-000 a   26:16 

   31.-  293  ESPITIA,Juan Camilo    JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          07:31:36-000 a   26:50 

   32.-  353  CASTRO,Jose Pablo      JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       07:32:26-000 a   27:40 

   33.-  276  MUÑOZ,Ivan Felipe      JUN-1  SISTECREDITO-GW            07:33:30-000 a   28:44 

   34.-  252  PALACIO,Juan Pablo     JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        07:33:44-000 a   28:58 

   35.-  284  RIVERA,Emanuel         JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:34:54-000 a   30:08 

   36.-  316  MONTAÑA,Juan Sebastian JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       07:36:06-000 a   31:20 

   37.-  343  SALINAS,Luis Santiago  JUN-1  CLUB CICLOCHIZABAS         07:37:10-000 a   32:24 

   38.-  285  ROJAS,Esteban          JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:38:08-000 a   33:22 

   39.-  254  HERNANDEZ,Martin       JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        07:39:45-000 a   34:59 

   40.-  281  LONDOÑO,Santiago       JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:40:45-000 a   35:59 

   41.-  286  BLANDON,Lorenzo        JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:43:00-000 a   38:14 

   42.-  294  SIERRA,Santiago        JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          07:43:10-000 a   38:24 

   43.-  255  CASTIBLANCO,David Sant JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        07:45:12-000 a   40:26 

   44.-  321  QUESADA,Orbey Steven   JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        07:46:59-000 a   42:13 

   45.-  335  BOTERO,Miguel Angel    JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  07:49:41-000 a   44:55 

   46.-  315  OSORIO,Santiago        JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       07:52:41-000 a   47:55 

   47.-  365  SUAZA,Mateo            JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            07:52:44-000 a   47:58 

   48.-  342  CARVAJAL,Carlos Anibal JUN-1  CLUB CICLOCHIZABAS         07:52:53-000 a   48:07 

   49.-  325  RESTREPO,Juan Manuel   JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        07:54:23-000 a   49:37 

   50.-  296  LOPEZ,Andres Camilo    JUN-1  OVOSANTI - TOLIMA          07:54:42-000 a   49:56 

   51.-  328  ZAPATA,Juan David      JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        07:56:59-000 a   52:13 

   52.-  317  ORTEGA,Juan Jose       JUN-1  TEAM INQUEBRANTABLES       08:00:13-000 a   55:27 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 Fecha       : 02/09/2022 

 Distancia acumulada : 239  Kms - Promed : 33,77 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  253  ESTRADA,Samuel         JUN-1  CLUB INDER ENVIGADO        08:00:36-000 a   55:50 

   54.-  337  BOLAÑO,Marlon Brandon  JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  08:01:25-000 a   56:39 

   55.-  302  MEJIA,Juan Camilo      JUN-1  ITACÁ - COBELÉN            08:01:36-000 a   56:50 

   56.-  368  DUQUE,Juan Esteban     JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            08:01:41-000 a   56:55 

   57.-  324  ARIAS,Sebastian        JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        08:05:46-000 a 1:01:00 

   58.-  354  BECERRA,Samuel Esteban JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       08:05:49-000 a 1:01:03 

   59.-  362  JOJOA,Juan Pablo       JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            08:07:21-000 a 1:02:35 

   60.-  363  RAMIREZ,Santiago       JUN-1  MIXTO 1 JUVENIL            08:11:22-000 a 1:06:36 

   61.-  351  RAMIREZ,Alejandro      JUN-1  EL CARMEN DE VIBORAL       08:14:42-000 a 1:09:56 

   62.-  332  VALENCIA,Tomas         JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  08:17:33-000 a 1:12:47 

   63.-  287  PAVAS,Edwar Damian     JUN-1  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:18:50-000 a 1:14:04 

   64.-  322  SERRANO,Juan Manuel    JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        08:21:34-000 a 1:16:48 

   65.-  338  ARCILA,Deiby           JUN-1  ALCATRAZ LA CEJA LA UNIÓN  08:24:06-000 a 1:19:20 

   66.-  327  ATEHORTUA,Juan Jose    JUN-1  ELVES BIKE COLOMBIA        08:27:31-000 a 1:22:45 

 

  

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  301  ZAPATA,Mauricio        JUN-1     9 Pts 

    2  275  CHAVARRIA,Daniel       JUN-1     6 Pts 

    3  271  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     3 Pts 

    4  334  ECHAVARRIA,Emmanuel An JUN-1     2 Pts 

    5  274  HOYOS,David Esteban    JUN-1     2 Pts 

    6  283  GARCIA,Estiven         JUN-1     2 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  301  ZAPATA,Mauricio        JUN-1    19 Pts 

    2  334  ECHAVARRIA,Emmanuel An JUN-1    13 Pts 

    3  271  MUÑOZ,Jaider           JUN-1     8 Pts 

    4  284  RIVERA,Emanuel         JUN-1     7 Pts 

    5  283  GARCIA,Estiven         JUN-1     6 Pts 

    6  274  HOYOS,David Esteban    JUN-1     4 Pts 

    7  277  BONILLA,Daniel         JUN-1     3 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NO PARTEN:  

 

RETIROS: 312 336 341 364 

 

FDO  

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL DAVID ESTEBAN HOYOS 

SISTECREDITO GW 

CAMPEON MONTAÑA MAURICIO ZAPATA 

ITACA - COBELEN 

CAMPEON METAS VOLANTES MAURICIO ZAPATA 

ITACA - COBELEN 

GANADOR ULTIMA ETAPA EMANUEL RIVERA 

AVINAL CARMEN DE VIBORAL 

MEJOR CARMELITANO STIVEN GARCIA 

AVINAL EL CARMEN DE VIBORAL 

 

FELIPE LAVERDE  SITEMATIZACION 

DIRECTOR GENERAL  TIMING READY 

    SANDRO ACOSTA BELLO 


